
Pakeista Administracijos direktoriaus 2023-01-17 įsakymu Nr. A-168

Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)
Siekiama reikšmė

Sąsaja su įstaigos, savivaldybės ir (ar) kitų institucijų / įstaigų 

planavimo dokumentais, kurie lemia įstaigos

 veiklos prioritetus

1. Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių vaikams.

Pedagogų ir švietimo pagalbos specialistų, dalyvavusių 

tiksliniuose mokymuose, skirtuose, įtraukčiai švietime, 

skaičius (žm. sk.)

74 Švietimo įstatymo 5 str. 5 d., 14 str. 7 d., 30 str. papildymas

2. Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimas.

Organizuotų ir įgyvendintų gerosios patirties sklaidos 

renginių (susitikimų), skirtų atnaujintam ugdymo turiniui 

įgyvendinti, skaičius (vnt.)

5

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2022 m. rugsėjo 30 d. įsakymas Nr. V-1541 „Dėl Švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugpjūčio 24 d. įsakymo 

Nr. V-1269 „Dėl priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo bendrųjų programų patvirtinimo“ 

pakeitimo“

Metiniai savivaldybės biudžeto asignavimai

Veiklos planu prisidedama prie šių Kauno miesto savivaldybės 2023-2025 metų 

strateginio veiklos plano tikslų, uždavinių ir priemonių įgyvendinimo

Pakeitimai:                                                                                                                                     

Administracijos direktoriaus 2023-01-17 įsakymo Nr. A-168 redakcija

Forma patvirtinta

Kauno miesto savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2021 m. sausio 26 d.

įsakymu Nr. A-233

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO SKYRIUI PRISKIRTO (-OS) 

KAUNO MILIKONIŲ PROGIMNAZIJOS

         (biudžetinės įstaigos pavadinimas)

2023  METŲ VEIKLOS PLANAS

X  tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – X  tūkst. eurų; turtui – X  tūkst. eurų

Siekiama 2023-2025 metų strateginio veiklos plano tikslo - „Įtraukus, sumanus, besimokantis ir sportuojantis miestas“ ir šio uždavinio 

įgyvendinimo: 

2.1.4. Vystyti efektyvaus švietimo ir sporto įstaigų tinklą ir plėtoti infrastruktūrą.                                                                Siekiama plėtoti 

efektyvų formaliojo ir neformaliojo švietimo įstaigų tinklą, gerinti ugdymo kokybę. Taip pat plėtoti, atnaujinti švietimo įstaigų ir kūno 

kultūros, mėgėjiško sporto infrastruktūrą, atliepiant besimokančiųjų poreikius.



Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas Pagrindinis vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas (-i) darbuotojas (-ai), pareigos

Užimtų pareigybių dalis proc. 100

Pedagoginių pareigybių dalis nuo patvirtintų pareigybių. 99,9

Paslaugas teikiančių pagalbos specialistų skaičius (žm.) 9

Bendras pedagoginių darbuotojų skaičius (tarp jų ir  vadovai), 

tenkantis vienam vaikui (mokiniui) (žm. sk.)

0,08

Darbuotojų kaitos indeksas (proc.) 0,03

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis(proc.) 100

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų dalis nuo metinio įstaigos 

biudžeto (proc.)

0,03 Janas Ryzgelis, direktorius 

Vidmantas Jodikis, direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams

Įstaigos pritrauktos lėšos (Eur) 20000

Įstaigos vidutinė projektinio finansavimo paraiškomis 

laimėtų lėšų suma (Eur)

20000

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų dalis nuo 

patvirtintų metinių asignavimų (proc.)

100

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto asignavimų dalis 

nuo patvirtintų metinių biudžeto asignavimų (proc.)

100

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų iš įstaigos 

įmokų pajamų dalis nuo patvirtintų asignavimų ir įstaigos 

įmokų pajamų (proc.)

100

Įstaigos valdomo nekilnojamo turto 1 kv. m. išlaikymo kaina 

(Eur)

9,65 Eur per 

metus

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo 

nekilnojamo turto ploto dalis (proc.)

93,8

ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI
I.  Personalo valdymas:

1.Darbuotojo darbo apmokėjimo sistemos tobulinimas, siekiant darbuotojų 

motyvacijos.

2. Metinių veiklos rezultatų analizė ir aptarimas, bei veiklos prioriteų nustatymas.

2.1 Su darbuotojais, kuriems privalomas veiklos vertinimas.

2.1.1 Su pedagoginaiais darbuotojais.

3. Švietimo pagalbos specialistų veiklos ataskaita bei jų kvalifikacijos tobulinimo 

planas.

4. VGK veiklos ataskaita.

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Sudaryti sąlygas dalyvauti darbuotojams kvalifikacijos kėlimo renginiuose dėl 

įtraukiojo ugdymo organizavimo.

2.Sudaryti sąlygas dalyvauti darbuotojams kvalifikacijos kėlimo renginiuose UTA 

įgyvendinimo temomis.

3. Parengti mokytojų kvalifikacijos tobulinimo planą.

3.1. Organizuoti kvalifikacijos kėlimo renginius.

FINANSAI
I. Gautos lėšos:

1. Parengti biudžeto planą.

2. Parengti patalpų nuomos planą.

3. Patalpinti informaciją apie nuomojamas patalpas mokyklos internetiniame 

puslapyje.

4. Parengti patalpų nuomos dokumentaciją.

II. Išlaidos:

1. 2023 m. Viešųjų pirkimų plano parengimas, patvirtinimas ir patalpinimas mokyklos 

internetiniame puslapyje.

2. Mokyklos biudžeto asignavimo perskirstymas tarp straipsnių pasikeitus ekonominei 

situacijai.

3. Nuolatinės finansų kontrolės užtikrinimas.

TURTAS
I. Nekilnojamo turto valdymas

1.1. Mokyklso energetinių resursų apsakitos ir analizės organizavimas.

1.2. Automatizuoto šilumos punkto valdymo regulaivimas.

2. Energetinių resursų nuomuojamose patalpose stebėsena ir kontrolė.

3. Racionalus patalpų paskirstymas administracinei veiklai, ugdymo procesui ir 

nuomininkų veiklai, organizuoti ir vykdyti.

Janas Ryzgelis, direktorius

Janas Ryzgelis, direktorius 

Ramunė Baltrušaitienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jolanta 

Reklaitienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Janas Ryzgelis, direktorius 

Vidmantas Jodikis, direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams

Janas Ryzgelis, direktorius 

Jolanta Reklaitienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Vidmantas Jodikis, direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams



Įstaigos išnuomuoto nekilnojamojo ploto dalis (proc.) 6,2

Įstaigos valdomo nekilnojamo turto (kabinetų) plotas, 

tenkantis vienam įstaigos administracijos darbuotojui (kv.m.)

16,64

Ugdymo įstaigą lankančių priešmokyklinio amžiaus vaikų 

dalis nuo bendro įstaigą lankančių vaikų (mokinių) skaičiaus 

(proc.)

1,98

Priešmokyklinio amžiaus vaikų (mokinių) skaičiaus kaita 

(žm.sk.)

20

Priešmokykliniame  ugdyme dalyvaujančių vaikų (mokinių), 

turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis nuo bendro 

pagal priešmokyklinio ugdymo programą ugdomų vaikų 

(mokinių) skaičiaus (proc.) 

0

Mokinių, ugdomų  pagal pradinio ugdymo programą, skaičius 

(žm. sk.)

487

Mokinių, ugdomų pagal pradinio ugdymo programą, 

skaičiaus kaita įstaigoje.

30

Mokinių, ugdomų pagal pagrindinio ugdymo programos 

pirmąją dalį (5-8 klasėse), skaičius (žm. sk.)

508

I. Ugdymo organizavimas.
1. Priešmokyklinio ugdymo organizavimas.

1.1. Organizuoti vienos priešmokyklinės grupės veiklą progimnazijoje.

1.2. Sudaryti tinkamas sąlygas specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių priešmokyklinio 

amžiaus vaikų ugdymui.

1.3. Sudaryti sąlygas elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių priešmokyklinio vaikų, 

ugdymui.

2. Pradinio ugdymo organizavimas.

2.1. Organizuoti pradinį ugdymą progimnazijoje. 

2.2. Suformuoti 18 klasių komplektų 1-4 klasėse įvertinant paslaugų aktualumą ir 

poreikį.

2.3. Sudaryti tinkamas sąlygas specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių 1-4 klasių vaikų 

ugdymui.

2.4. Sudaryti sąlygas elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių 1-4 klasių vaikų, ugdymui.

2.5. Išlaikyti mokinių, besimokančių pagal pagrindinio ugdymo programą, skaičių 

patvirtintą Kauno miesto Tarybos sprendimu.

3. Pagrindinio ( 5-8 klasėse) ugdymo organizavimas.

3.1. Organizuoti pagrindinį ( 5-8 klasėse) ugdymą progimnazijoje.

3.2. Suformuoti 21 klasių komplektų 5-8 klasėse įvertinant paslaugų aktualumą ir 

poreikį.

3.3. Sudaryti tinkamas sąlygas specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių 5-8 klasių vaikų 

ugdymui.

3.4. Sudaryti sąlygas elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių 5-8 klasių vaikų, ugdymui.

3.5.Išlaikyti mokinių, besimokančių pagal pradinio ugdymo pragramą, skaičių 

patvirtintą Kauno miesto Tarybos sprendimu.

PAGRINDINĖ VEIKLA (priešmokyklinis, pradinis, pagrindinis (5-8 klasės) ir neformalus švietimas)

I. Nekilnojamo turto valdymas

1.1. Mokyklso energetinių resursų apsakitos ir analizės organizavimas.

1.2. Automatizuoto šilumos punkto valdymo regulaivimas.

2. Energetinių resursų nuomuojamose patalpose stebėsena ir kontrolė.

3. Racionalus patalpų paskirstymas administracinei veiklai, ugdymo procesui ir 

nuomininkų veiklai, organizuoti ir vykdyti.

Vidmantas Jodikis, direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams

Janas Ryzgelis, direktorius 

Ramunė Baltrušaitienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Janas Ryzgelis, direktorius 

Ramunė Baltrušaitienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Janas Ryzgelis, direktorius 

Jolanta Reklaitienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui


